
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
1 

 

Одлука о утврђивању коначних резултата 

избора за чланове Савета месне заједнице 

Јабланица .................2 
 

2 

 

Одлука о утврђивању коначних резултата 

избора за чланове Савета месне заједнице 

Ртањ 

 

 

 
.................2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   

 

Бољевац, 07. новембар  2024. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XV – број 39 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           07. новембар 2024.године 

     година XV    Број  39                                                                                                                                                                                                              стр.   2 

1. 

  На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бољевац ("Службени лист општине 

Бољевац", бр. 5/2019 и 35/2023), члана 74.  Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месне заједнице 

Јабланица, расписаних за 06.10.2024. године („Службени 

лист општине Бољевац“ број 35/2024) Изборна комисија 

за спровођење избора за чланове савета месних заједница 

на седници одржаној дана 07.10.2024. године у 18:00 сати 

донела је  

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове 

Савета месне заједнице Јабланица одржаних  06.10.2024. 

године  

 

Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета 

месне заједнице  Јабланица одржаних 06.10.2024. године:  

  

Укупан број бирача уписаних у извод из 

бирачког списка: 203 

Укупан број бирача који су гласали на 

бирачком месту: 97 

Укупан број примљених гласачких листића: 

203 

Укупан број неважећих гласачких: 4 

Укупан број важећих гласачких листића: 93 

Број гласова датих за сваког кандидата: 

Р. бр. 
Име и презиме 

кандидата 

Број освојених 

гласова 

1.   СЛОБОДАН СТЕВИЋ 73 

2.    ДЕЈАН ПЕТРОВИЋ 67 

3.   ДРАГАН ДИНИЋ 57 

4.   ЗОРАН БОЖИНОВИЋ 51 

5.   МАРИО ТИНТОР 50 

 

У савет месне заједнице Јабланица улази 5 (пет) 

кандидата. 

Ову Одлуку објавити у  „Службеном листу општине 

Бољевац“, на огласној табли месне заједнице и веб 

презентацији општине Бољевац 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

Број: 013-43/2024-I/29 

Датум: 07.10.2024. године  
 

                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ  

Александра Драгојевић Ђорђевић, с.р. 

 

 

2. 

На основу члана 49. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бољевац ("Службени лист општине 

Бољевац", бр. 5/2019 и 35/2023), члана 74.  Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месне заједнице 

Ртањ, расписаних за 06.10.2024. године („Службени лист 

општине Бољевац“ број 35/2024) Изборна комисија за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

седници одржаној дана 07.10.2024. године у 19:00 сати 

донела је  

                                               ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове 

Савета месне заједнице Ртањ одржаних  06.10.2024. 

године  

 

Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета 

месне заједнице  Ртањ одржаних 06.10.2024. године:  

  

Укупан број бирача уписаних у извод из 

бирачког списка: 79 

Укупан број бирача који су гласали на 

бирачком месту: 34 

Укупан број примљених гласачких листића: 79 

Укупан број неважећих гласачких: / 

Укупан број важећих гласачких листића: 34 

Број гласова датих за сваког кандидата: 

Р. бр. Име и презиме кандидата 
Број освојених 

гласова 

1. СИЛВЕСТАР ЦЕРОВАНОВИЋ 27 

2. ЗВЕЗДАН ИЛИЋ 27 

3. ТОПЛИЦА ПЕТРОВИЋ 23 

4. АНИТА ГАЈШЕК 19 

5. СТЕФАН БАРБАРЕСКУ 17 

6. ДРАГИША ШАЈИЋ 15 

 

У савет месне заједнице Ртањ улази 5 (пет) кандидата. 

Ову Одлуку објавити у  „Службеном листу општине 

Бољевац“, на огласној табли месне заједнице и веб 

презентацији општине Бољевац 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

Број: 013-44/2024-I/29 

Датум: 07.10.2024. године   

 

                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ  

Александра Драгојевић Ђорђевић, с.р. 


